לצורך ההמחשה: וכי יעלה על הדעת שאם 30 הימים יסתיימו ביום שבת שנתחיל מניין חדש ביום ראשון שאחריו?!

אמנם בתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד סעיף 529 נאמר שימי הפגרה אינם נמנים כלל אפילו הם בתוך המניין של הימים ולא בסופם, אך תקנות אלו אינן חלות על בתי הדין הרבניים.

אלא שלאחר מכן מצאנו בתקנות הדיינים (פגרות), תשע"ג – 2013, שהשוו את דין בתי הדין הרבניים בעניין זה לבתי המשפט, וכך נאמר שם בסעיף 6 של התקנות:

"תקופת פגרה לא תבוא במניין הימים שנקבעו בתקנות הדיון בבתי הדין הרבניים בישראל, התשנ"ג, או שנקבעו בידי בית דין, אלא אם כן הורה בית הדין הוראה אחרת."

לפי זה אכן טענת ב"כ האישה בעניין זה צודקת, אלא שכבר כתב ביה"ד בהחלטה קודמת שיתייחס לסיכומי ב"כ האישה.